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«Nurettin Eşfak

                baktı saatına :

- Beş otuz...

Ve başladı topçu ateşiyle

                 ve fecirle birlikte büyük taarruz...»

Nazım Hikmet Kurtuluş Savaşı ve Kurtuluş Savaşı'nda 

mücadele veren kahramanları ölümsüzleştirdiği eseri Kuvayı 

Milliye Destanı’nda Büyük Taarruz’un başladığı 26 Ağustos 

gecesini bu dizelerle anlatıyordu. 

Aziz milletimizin ve kahraman ordumuzun tüm 

imkansızlıklara rağmen yürüttüğü bağımsızlık mücadelesinin 

taçlandığı Büyük Zafer’in 101. yaşını kutluyoruz.  

Cumhuriyetimizin kurucusu Başkomutan Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk başta olmak üzere, İstiklal Savaşımızın tüm 

kahramanlarını rahmetle, gazilerimizi şükranla anıyoruz.

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı 

Başkan’ın Mesajı 

«Dağlarda tek

                tek

                     ateşler yanıyordu.

Ve yıldızlar öyle ışıltılı, öyle ferahtılar ki

şayak kalpaklı adam

nasıl ve ne zaman geleceğini bilmeden

         güzel, rahat günlere inanıyordu»

……



FAALİYETLERİMİZ
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Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Ebubekir Gizligider Ziyareti  

Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Ebubekir Gizligider’e  Yönetim 

Kurulu Başkan Vekili Merdan Hürmeydan ve Yönetim Kurulu 

Üyemiz Deha Emral 21 Ağustos 2023 tarihinde nezaket 

ziyaretinde bulundular.

Yönetim kurulu üyelerimiz Sayın Bakan Yardımcısı ile gündeme 

yönelik değerlendirmelerde bulundu. Ayrıca Aşırı Fiyat 

Artışlarının Kamu Yatırımlarında Yol Açtığı Sorunların Giderilmesi 

konulu raporumuz sunularak, sorunlarımız ve çözüm 

önerilerimiz hakkında bilgi verildi 



FAALİYETLERİMİZ
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Yollar Türk Milli Komitesinin Toplantısı Ankara’da Gerçekleşti

Karayolları Genel Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Yollar 

Türk Milli Komitesinin 33. Olağan Genel Kurul Toplantısı, 24 

Ağustos Perşembe günü Karayolları Genel Müdürü ve YTMK 

Başkanı Ahmet Gülşen'in katılımıyla Karayolları Genel 

Müdürlüğü Toplantı Salonu'nda gerçekleşti. 

Üyesi bulunduğumuz Yollar Türk Milli Komitesi’nin Genel 

Kurulu’na Sendikamız Genel Sekreterlik tarafından iştirak 

edilmiştir.

Yollar Türk Milli Komitesinin üye sayısı Ocak 2023 itibarıyla 465'i 

şahıs, 67'si kuruluş olmak üzere toplam 532'ye ulaşmıştır. 



SEKTÖREL
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Sosyal Güvenlik Kurumundan Yapı Birim Maliyetlerine Yönelik 

Yazı Yayımlandı. 

Yazının tamamı bağlantıdadır.

Yazının içeriğinden başlıklar şöyle:

➔ 01.07.2023 tarihinden önce bitirilen özel nitelikli inşaat işleri 

için yapılan araştırma işleminde 11.02.2023 tarihli ve 32101 

sayılı RG’de yayımlanan 2023 Yılı Yapı Yaklaşık Birim 

Maliyetleri Hakkında Tebliğ’deki maliyet bedellerinin esas 

alınacaktır.

➔ 01.07.2023 ve sonrasında bitirilen özel nitelikteki inşaat 

işlerine ilişkin araştırma işleminde ise 12.08.2023 tarihli ve 

32277 sayılı RG’de yayımlanan 2023/2 Yılı Yapı Yaklaşık Birim 

Maliyetleri Hakkında Tebliğ‘deki maliyet bedellerinin esas 

alınacaktır. 

Ayrıca 01.07.2023 tarihi ve öncesinde biten ve 12.08.2023 

tarihine kadar da ilişiksizlik belgesi başvurusunda bulunulan iş 

yerlerinin araştırma işleminin 2023 Yılı Yapı Yaklaşık Birim 

Maliyetleri Hakkında Tebliğ’deki maliyet bedellerine göre 

sonuçlandırılması gerekecek. İşveren siteminde, 

https://intra3.sgk.intra/IsverenSistemiIntra linki üzerinden 

“Genel Parametreler – Tahakkuk – Yapı Maliyet Bedeli Bilgileri” 

işlem sırası izlenerek birim maliyet bedellerinin güncel haline 

ulaşılabilmektedirler. 

Yapı Birim Maliyetleri

https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Kurum/22620739
https://intra3.sgk.intra/IsverenSistemiIntra


EKONOMİDE BU HAFTA

Tüketici Güven Endeksi 
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Tüketici Güven Endeksinde Ağustos ayında tarihsel verilerle en  

yüksek oranlı düşüş kaydedildi. Son üç ayda aylık değişimi 

negatif değer alan tüketici güven endeksi Ağustos ayında %15,9 

geriledi. Güven endeksi TÜİK  ve Merkez Bankası  iş birliği ile 

yürütülen tüketici eğilim anketi sonuçlarından hesaplanmaktadır. 



EKONOMİDE BU HAFTA

İşgücü Girdi Endeksleri 
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TÜİK’in 2023 yılının ikinci çeyreğine yönelik açıkladığı işgücü 

girdi endekslerinde yıllık bazda azalış oldu. Bu dönemde sanayi, 

inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri toplamında saatlik işgücü 

maliyeti endeksi ise önceki yıla göre %113,7 arttı. Alt sektörlerde 

ise  sanayide %111,8, inşaatta %111,7 ve ticaret-hizmet 

sektörlerinde %116,6 artış oldu. 



EKONOMİDE BU HAFTA

Para Politikası Kurulu Kararı 
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Merkez Bankası faiz oranlarına ilişkin yaptığı basın duyurusunda 

sadeleşme süreci, etki analizleri dikkate alınarak kademeli olarak 

devam edeceğini, bu kapsamda, Türk Lirası mevduat payının 

artırılmasına yönelik düzenlemelerin parasal aktarım 

mekanizmasını güçlendireceğine ve sıkılaştırma sürecini 

destekleyecek seçici kredi ve miktarsal sıkılaştırma kararları 

almaya devam edeceğine vurgu yaptı. 



EKONOMİDE BU HAFTA

Bankacılık İşlemleri
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Bankalar tarafından kredi kartı işlemlerinde uygulanabilecek 

azami faiz oranlarının hesaplanabilmesi için gerekli olan 

referans oran, Bankalarca Ticari Müşterilerden Alınabilecek 

Ücretlere İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ (Sayı: 2020/4) 

kapsamında belirlenen yöntem ile hesaplanarak ilan 

edilmektedir. Türk lirası cinsinden kredi kartı işlemlerinde (nakit 

çekim veya kullanım işlemleri hariç) uygulanacak aylık azami 

akdi faiz oranı, aylık referans orana 55 baz puan eklenerek 

belirlenir. Kredi kartları vasıtasıyla yapılan nakit çekim veya 

kullanım işlemlerinde uygulanacak aylık azami akdi faiz oranı 

aylık referans orana 131 baz puan eklenerek belirlenir. Buna göre 

TCMB’nin sitesinde yayınlanan son dört aylık oranlar şöyle



EKONOMİDE BU HAFTA

Reel Kesim Güven Endeksi 
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Merkez Bankası 2023 yılı Ağustos ayında İktisadi Yönelim Anketi 

sonuçlarına  yönelik gerçekleştirdiği anket sonuçlarını açıkladı. 

Buna göre Ağustos’ta Reel Kesim Güveni mevsimsellikten 

arındırılmamış endekste bir önceki aya göre %1,8 puan azalarak 

105,0 seviyesinde gerçekleşmiştir. Temmuz ayında ise endeks 

106,8 idi. İlgili dönemde Mevsim etkisinden arındırılmış endeks 

ise 104,6 oldu. 



EKONOMİDE BU HAFTA

İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı 
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Merkez Bankasının Ağustos ayına ilişkin yayımlamış olduğu 

imalat sanayi kapasite kullanım oranlarında bir önceki aya göre 

gerileme oldu. Bu dönemde yatırım malları kapasite kullanım 

oranı 79,6’dan, 73,52’ye geriledi. 



EKONOMİDE BU HAFTA

Sektörel Güven Endeksi 
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TÜİK Ağustos ayına ilişkin güven endekslerini açıkladı. Buna göre 

güven endeksi hizmet, perakende ticaret ve inşaat sektörlerinde 

düştü. Mevsim etkilerinden arındırılmış güven endeksi Ağustos 

ayında bir önceki aya göre; hizmet sektöründe %1,7, perakende 

ticaret sektöründe %0,4, inşaat sektöründe %0,7 azaldı.



EKONOMİDE BU HAFTA

Tarımsal Girdi Endeksi 
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TÜİK’in Temmuz ayına ilişkin açıkladığı tarımsal girdi fiyat 

endeksi (Tarım-GFE) haziranda yıllık yüzde 27,70 yükselirken, 

aylık yüzde 3,46 arttı. Endekste, bir önceki yılın Aralık ayına göre 

yüzde 13,82 ve on iki aylık ortalamalara göre %77,36 artış 

gerçekleşti. Tarım GFE bu yılın başında ( Ocak 2023) %95,99 

düzeyinde artış göstermişti.



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftalık Dolar/Euro
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Merkez Bankası Efektif Dolar Satış Kuru

Merkez Bankası Efektif Euro Satış Kuru



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftalık Kur Hareketleri

Yurt içinde Dolar/TL’nin yönü büyük ölçüde Merkez 

Bankasından gelecek faiz oranı kararına bağlı idi. Karar 

sonrasında ilk tepki TL’nin hızlı değer kazanması oldu. Karar 

öncesinde 1 Dolar 27,22 TL seviyelerinde iken açıklamanın 

ardından ilk tepki olarak  26,67 TL’ye kadar geriledi. Ardından 

gün sonunda piyasada 25,80 TL seviyesine kadar geriledi. 

Böylece Kur 22 Haziran tarihinden bu yana en düşük seviyeden 

işlem görebildi.  Benzeri gelişmeler Euro/TL’de de izlendi. 

Hatırlanacağı üzere 1 Euro 30 TL üstünden işlem görmüştü. 

Perşembe günü piyasada 28 TL bareminin altına geriledi.  

Dünyada dolar güçlenen bir para birimi olurken dolar ile 

rekabet için gelişmekte olan ülkeler  alternatif arayışı içindeler.  

Bu nedenle rakip olması planlanan "BRICS ortak para birimi" 

kurulması planlanmakta. Bu hafta Dolar endeksi 104 

seviyelerindeki yerini koruyor. Başkan Powell’ın Cuma günü 

beklentilere paralel konuşması ile de bu seviyelerini korudu.  

Euro/dolar paritesinde de ibre dolar lehine bir seyir 

izlemektedir. 



EKONOMİDE BU HAFTA

Altında Haftalık Görünüm
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Altının haftalardır yönü gerilemede idi. Bu hafta içinde ise 

öncelikle ABD'de bir dizi ekonomik verinin parasal sıkılaştırmada 

sona yaklaşıldığı yönündeki iyimserliği güçlendirmesiyle beş 

hafta içindeki en büyük günlük yükselişini yaşadı.

Faizlerdeki sınırlı geri çekilme ile değerli metal hafta içi yükseliş 

gösterdi. Cuma ise doların yeniden güçlenmesi ve 10 yıllık ABD 

tahvil faizlerinin yükselmesi ile altın hafta içi kazançlarının bir 

kısmını geri verdi. Başkan Powell’ın gerektiğinde faiz artışı 

yapabileceği mesajlarıyla Cuma günü ONS altın 1920 dolar 

seviyelerinden 1908 dolar seviyelerine geriledi.

Yurt içinde gram altın dolardaki düşüşten destek bularak 

gerileme gösterdi. Çeyrek altın haftanın son işlem gününde 

2671,30 TL’den satış gördü. Altın 10 gün öncesine göre nominal 

bazda %1,52 Ocak  2023 ayına göre %40,70 kazanç sağladı.



EKONOMİDE BU HAFTA

Para-Banka İstatistikleri
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Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından açıklanan 

verilere göre Yurt içi yerleşiklerin toplam mevduatı 18 Ağustos 

ile biten haftada bir önceki haftaya göre 93,1 milyar TL arttı. 

Döviz mevduatı pariteden arındırılmış olarak gerçek kişilerde 

1,26 milyar dolar, tüzellerde 1,31 milyar dolar attı. Yurt içi 

yerleşiklerin döviz mevduatı geçen hafta 2,6 milyar dolar arttı. 

Strateji ve Bütçe Bakanlığının yayımladığı rapora göre 11 

Ağustos ile sona eren haftada bankacılık sektöründe bireysel 

kredi kartlarında toplam bakiye 866,3 milyar TL’ye ulaştı. Aynı 

haftada bankacılık sektöründe takibe giren bireysel kredi 

kartlarında alacakların oranı son iki haftada  %1,2 olarak 

gerçekleşti.  Ticari kredilerin ağırlıklı ortalama faiz oranı  11 

Ağustos ile biten hafta itibariyle bir önceki haftaya göre 

%30,7’den, %31,3’e geriledi. Tüketici kredilerine ise aynı hafta 

%45,8, konut kredileri %38,10’a geriledi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Para-Banka İstatistikleri
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Bankacılık sektörünün konut, taşıt ve diğer kredileri toplam 

tutarında bir önceki haftaya göre 18 Ağustos tarihi ile biten 

haftada 3,1 milyar TL değerinde AZALIŞ oldu. Bu azalış konut, 

taşıt ve diğer kredilerine olan talepten kaynaklandı. s

Mevduat bankalarında beş yıldan uzun vadeli tüketici 

kredilerinin tutarı aynı tarihte 353,40 milyar TL oldu.

Toplam kredilerin  %31’ini konut kredileri oluşturdu. 2023 

yılının Ocak-Haziran aylarında Bireysel Takip Borçlularından 

Borcu Devam Eden Gerçek Kişi Sayısı bireysel kredi kartlarında 

379 bin 591 kişi olarak bir önceki yıla göre %19,40 AZALDI, 

tüketici kredilerinde 399 bin 377 kişi ile bir önceki yıla göre 

%31,60 AZALIŞ gerçekleşti.



EKONOMİDE BU HAFTA

Enerji Piyasası
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Bu hafta enerji piyasalarındaki gelişmeler şöyle: 

ABD Enerji Enformasyon İdaresi (EIA), ülkedeki ticari ham petrol 

stoklarının geçen hafta yaklaşık 6 milyon 100 bin varil azalarak 

433 milyon 500 bin varil olduğunu açıkladı. Piyasa beklentisi, 

stokların 2 milyon 418 bin varil azalacağı yönündeydi. Petrol 

fiyatları geçtiğimiz haftalarda yükselişte idi. Brent Petrol 86 dolar 

seviyelerini test etmişti. Ancak 18 Ağustos tarihinden itibaren 

Brent düşüşe geçti.

Bu hafta ise Petrol, Çin'de arzın iyileştiğine ve ekonomik 

durumun kötüleştiğine dair işaretler üzerine ikinci haftalık 

kaybına yöneldi. ABD ham petrolü ise Cuma günü varil başına 79 

dolar civarında sabit kaldı ve bu hafta neredeyse yüzde 3 düştü.

OPEC Basket Price ise Brent Petrol fiyatlarının üzerinde 

seyretmekte . 24 Ağustos’ta varil fiyatı Btentte  83,86 dolar iken 

OPEC Basket Price fiyatları 85,71 dolar olarak açıklandı. 
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Türkiye’nin Risk Primi 

Benzin ve Motorin Fiyatları

Kaynak: Sovereing CDS (worldgovernmentbonds.com)

Kaynak: Enerji Piyasası ve Düzenleme Kurumu

http://www.worldgovernmentbonds.com/sovereign-cds/


EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Merkez Bankası'nın rezervleri yükseliş eğilimini 10'uncu haftaya 

taşıdı

18 Ağustos itibarıyla Merkez Bankası brüt döviz rezervleri, 1 

milyar 192 milyon dolar artışla 76 milyar 293 milyon dolara 

yükseldi. Söz konusu dönemde altın rezervleri 435 milyon dolar 

azalarak 41 milyar 218 milyon dolardan 40 milyar 783 milyon 

dolara geriledi. Böylece Merkez Bankası'nın toplam rezervleri, 18 

Ağustos haftasında bir önceki haftaya kıyasla 757 milyon dolar 

artışla 116 milyar 319 milyon dolardan 117 milyar 76 milyon 

dolara yükseldi.

Merkezi yönetim brüt borç stoku 5,8 trilyon TL

Hazine ve Maliye Bakanlığı, 31 Temmuz itibarıyla merkezi 

yönetim brüt borç stoku verilerini açıkladı. Temmuz 2018’de 1 

trilyon lira seviyesinde olan merkezi yönetim borç stoku 

Temmuz 2023 itibariyle 5.8 trilyon liraya yükseldi.

KKM 7 haftanın en düşük hızında arttı 

BDDK verilerine göre, kur korumalı mevduatların toplam 

büyüklüğü 18 Ağustos haftası itibarıyla 50,2 milyar TL artışla 3,41 

trilyon TL oldu. Bu KKM için 7 haftanın en düşük artış hızı oldu. 

Öte yandan büyüklük bazında KKM’de yeni rekor seviye 

kaydedildi. KKM hesaplarının toplam büyüklüğü dolar bazında 

ise 125,9 milyar dolar oldu.

21
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

BDDK’dan konut kredilerinde düzenleme

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu (BDDK) konut 

kredilerinde ve konut teminatlı kredilerde uygulanacak kredi 

değer oranlarında değişikliğe gitti. BDDK'nın internet sitesinden 

yapılan açıklamaya göre, finansal istikrarın güçlendirilmesine 

yönelik koordineli makro ihtiyati tedbirler kapsamında, ikinci ve 

sonrası konut alımında tüketicinin kendisinin, eşinin veya 18 yaş 

altındaki çocuklarının malik olduğu en az bir konutunun 

bulunması halinde konut kredisi değer oranı yüzde 75 

daraltılacak. İlk konut alımlarında ise kredi değer oranlarında bir 

değişiklik olmayacak.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Bankacılık sektörünün mevduatı arttı

Bankacılık sektörünün toplam mevduatı, 18 Ağustos ile biten 

haftada 127,1 milyar lira artarak 13 trilyon 394 milyar liraya 

yükseldi.

Yabancı turist sayısı Temmuz'da rekor kırdı

Türkiye'ye Temmuz'da gelen yabancı ziyaretçi sayısı, geçen yılın 

aynı ayına göre yüzde 7,25 artış ile 7 milyon 148 bin 44 olarak 

gerçekleşti.

KKTC 'yurt dışı seyahat taksit kısıtlaması'ndan muaf

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu (BDDK), Kuzey Kıbrıs 

Türk Cumhuriyeti’ne ilişkin hava yolları, seyahat acenteleri ve 

konaklama ile ilgili harcamalarda taksitlendirme süresinin 3 ay 

olarak uygulanacağını açıkladı.

23



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Türkiye, halka arz yarışında ilk 10'a girdi

Financial Times'ın haberine göre Borsa İstanbul, İngiltere'nin 

Londra, Almanya'nın Frankfurt ve İtalya'nın Milano gibi çok daha 

büyük borsalarını geride bırakarak halka arz yarışında öne geçti. 

Borsa İstanbul'da bu yıl 30 şirket halka açılırken toplamda 1,9 

milyar dolarlık sermaye toplandı. Halka arzlardaki artış Türkiye'yi 

9. sıraya taşıdı.

Yılmaz: 10 milyar dolar yatırım sahaya yansıdı

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK) Başkanı Mustafa 

Yılmaz, güneş enerjisinde yapılan düzenlemeyle bir yıl içinde 

beklentinin üzerinde bir yatırım iştahıyla karşılaştıklarını 

belirterek, "10 milyar dolara yaklaşan bir yatırım bu süreçte 

sahaya yansıdı. 12 ay içinde kurulu gücü 12 bin megavatı aşan 14 

binin üzerinde üretim tesisi için lisanssız kapasite tahsisi 

gerçekleştirildi." ifadesini kullandı.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

25

Powell: Faizi gerektiğinde artırmaya hazırız

ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell, Jackson 

Hole Ekonomi Politikası Sempozyumu'nda yaptığı konuşmada 

küresel ve ABD ekonomisindeki gelişmeleri değerlendirdi. 

Geçtiğimiz yıl boyunca para politikasını sıkılaştırdıklarını 

belirten Powell, enflasyonun aşağı gelmesi konusunda iyimser 

olmalarına rağmen enflasyonun hala yüksek kalmaya devam 

ettiğini belirtti. Powell, gerektiği takdirde faiz artışlarına hazır 

olduklarını ve enflasyonun sürdürülebilir bir şekilde hedef 

seviyeye doğru ilerlediğinden emin olana kadar politikalarını 

kısıtlayıcı bir seviyede tutma niyetinde olduklarının altını çizdi.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya
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ABD'de tüketici güveni Ağustos'ta aşağı yönlü revize edildi

ABD'de Michigan Üniversitesi tarafından ölçülen tüketici 

güven endeksi, Ağustos'ta aşağı yönlü revize edilerek 69,5 

oldu.

ABD'de mortgage faizleri 2000'den bu yana en yüksek 

seviyede

ABD'de 30 yıl vadeli mortgage (konut kredisi) için ortalama 

faiz oranı, geçen hafta yüzde 7,31 ile Aralık 2000'den bu yana 

en yüksek seviyeye çıkarken, mortgage başvuruları düşmeye 

devam etti.

Almanya’da büyüme 2. çeyrekte durdu

Almanya ekonomisi ikinci çeyrekte resesyondan kıl payı 

kurtuldu, ancak ülkedeki zayıf performans tüm Euro bölgesi 

genelinde büyümeyi aşağı yönde etkilemeye devam ediyor.

Güney Kore faiz oranını sabit tuttu

Güney Kore Merkez Bankası gösterge politika faiz oranını yıl 

başından bu yana değişmeden yüzde 3,5'te sabit tuttu. 

DTÖ: Küresel ticarette otomobil talebi nedeniyle canlanma var

Dünya Ticaret Örgütü (DTÖ), güçlü otomotiv talebinin desteği 

ile küresel ticarette artış ivmesinin görüldüğünü bildirdi.



DÜNYADA BU HAFTA

→ Rusya'yı iç savaşın eşiğine sürükleyen paralı asker grubu 

Wagner'in lideri Yevgeny Prigojin'in de içinde olduğu özel jet 

Moskova yakınlarında düştü. Düşen jette Wagner lideri 

Prigojin'in de içinde olduğu 10 kişi hayatını kaybetti. ABD 

Savunma Bakanlığı, düşen özel jette hayatını kaybeden 

Yevgeniy Prigojin'in "öldürüldüğünü" öne sürdü.

→ Eski ABD Başkanı Donald Trump, Georgia eyaletindeki 2020 

seçim sonuçlarına müdahalede bulunduğu suçlamasıyla 

hazırlanan iddianame kapsamında cezaevine teslim oldu. 

Trump'ın parmak izi alındı ve sabıka fotoğrafı çekildi. Bu dava 

kapsamında 200 bin dolar olarak belirlenen kefalet bedelini 

ödeyen Trump, yaklaşık 20 dakika sonra cezaevinden ayrıldı.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Almanya’da Bakanlar Kurulu, çifte vatandaşlık imkanını 

herkese tanıyan ve Alman vatandaşlığına geçişleri 

kolaylaştıran yasa tasarısına onay verdi.

→ Japonya'da 2011'deki depremin ardından meydana gelen 

tsunamide zarar gören Fukuşima Dai-içi Nükleer 

Santrali'ndeki radyoaktif atık suyun okyanusa boşaltmasına 

başlandığı bildirildi.

→ Güney Afrika'da düzenlenen ve iki gün süren BRICS 

Zirvesi’nde liderler; Arjantin, Mısır, İran, Etiyopya, Suudi 

Arabistan ve Birleşik Arap Emirlikleri'ne (BAE) üyelik 

davetinde bulunma kararı aldı.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Rusya, Kiev'in, Moskova ve Moskova bölgesine İHA ile saldırı 

girişiminin engellendiğini duyurdu.

→ Çin'de aşırı yağışların sebep olabileceği seller nedeniyle 

eyalet düzeyindeki 10 bölgede acil durum ilan edildiği 

bildirildi.

→ Atlantik Okyanusu'nu Pasifik Okyanusu'na bağlayan Panama 

Kanalı'nda kuraklık nedeniyle uygulanan geçiş sınırlamasının 

süresinin bir yıl uzatıldığı bildirildi.

→ Danimarka hükümeti, meclise, Kur'an-ı Kerim ve diğer kutsal 

kitapların yakılmasını ve bu kitaplara saldırıları yasaklayan 

kanun teklifi sunacağını açıkladı.

→ Hindistan, Ay'a başarılı bir şekilde iniş gerçekleştiren 

dördüncü, Ay'ın güney kutbuna inen de ilk ülke oldu. 

Başbakan Modi, uzay aracının inişini “Bu yeni bir Hindistan’ın 

zafer çığlığıdır” diyerek kutladı.

→ Hawaii'de 9 Ağustos'ta başlayan orman yangınlarının 

ardından kayıpları arama çalışmaları devam ederken, 338 

kişiden halen haber alınamadığı belirtildi.
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KÜLTÜR SANAT

Atatürk filminin ilk fragmanı yayınlandı

İlk olarak Disney Plus'ta dizi olarak yayınlanacağı belirtilen 

ardından filme dönüştürülen "Atatürk" filminden ilk tanıtım 

yayınlandı. 

3 Kasım'da vizyona girecek olan filmde Mustafa Kemal Atatürk'e 

hayat veren Aras Bulut İynemli, fragmanı sosyal medya 

hesabından paylaştı. 
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https://twitter.com/Aras_B_iynemli/status/1695012650353094923?ref_src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E1695012650353094923%7Ctwgr%5Ea943ce603681ef0b9f9ed35a02205bca1838a22e%7Ctwcon%5Es1_&ref_url=https%3A%2F%2Fshiftdelete.net%2Fataturk-dizisi-ilk-fragman


KÜLTÜR SANAT

Imany 7 Eylül’de İstanbul’da konser verecek

Müzik dünyasında adını "You Will Never Know", "Don't Be Shy« 

ve "Slow Down" adlı şarkılarıyla müzik dünyasında adından söz 

ettiren soul müziğin efsane ismi Imany, 7 Eylül'de İstanbul'da 

müzikseverlerle buluşacak.

Kariyeri boyunca 3 albüme imza atan sanatçı, 10'un üzerinde 

tekli çıkardı.
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KÜLTÜR SANAT

Tarihin ilk su kanallarından biri gün yüzüne çıkarıldı

İzmir'in Bornova ilçesinde kazı çalışmalarının sürdüğü Yeşilova 

Höyüğü'nde, 8 bin 200 yıl öncesine ait tarihin ilk su 

kanallarından biri bulundu. 

Kenti ilk sakinlerinin elleriyle dereyi yönlendirerek, suyu 

ayaklarına kadar getirdiği ortaya çıktı. Kanal 6,5 metre 

genişliğinde. Yerleşim kanalın her iki tarafına inşa edilmiş.
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Türkiye’nin Risk Primi 
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